
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 자립경제 기반마련(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)

단위: 적극적인 투자유치 (단위:천원)

투자유치과 12,759,546 25,257,971 △12,498,425

국 1,400,000

도 200,000

시 11,159,546

자립경제 기반마련(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 3,471,872 891,483 2,580,389

적극적인 투자유치 3,471,872 891,483 2,580,389

투자유치 활성화 125,372 232,983 △107,611

201 일반운영비 32,948 32,802 146

01 사무관리비 17,948 17,802 146

본예산 17,948 17,802 146

○투자유치관련 각종 홍보물 제작

3,000

○투자유치 홍보활동에 따른 물품구입

4,000

○투자유치 홍보 PPT 제작 1,000

○투자유치 매뉴얼 제작 2,000

○투자유치 설명회 자료제작

4,000

○투자유치 업무추진 특근매식비

2,688

○투자유치위원회 심의위원 참석수당

1,260

1,500,000원*2회

20,000원*200개

500,000원*2회

2,000,000원*1회

10,000원*200부*2회

8,000원*4명*7일*12월

100,000원*6명*3회*70/100

03 행사운영비 15,000 15,000 0

본예산 15,000 15,000 0

○투자유치 홍보부스 운영

15,0005,000,000원*1식*3회

202 여비 7,500 7,320 180

01 국내여비 7,500 7,320 180

본예산 7,500 7,320 180

○투자유치 홍보를 위한 관외여비

4,800

○투자사업 발굴을 위한 선진 지자체 벤치

마킹 2,700

60,000원*4명*20회

60,000원*3명*15회

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

본예산 8,000 8,000 0

○투자유치활성화 추진 관련 업무추진

8,0008,000,000원*1식

206 재료비 2,100 2,145 △45

01 재료비 2,100 2,145 △45
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 자립경제 기반마련(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)

단위: 적극적인 투자유치 (단위:천원)

본예산 2,100 2,145 △45

○기업유치 활동을 위한 지역특산품 구입

2,100150,000원*14회

301 일반보상금 4,824 5,216 △392

09 행사실비보상금 1,824 2,496 △672

본예산 1,824 2,496 △672

○기관·단체 ·기업 CEO 및 임직원과의 간

담회 1,8248,000원*19명*12월

12 기타보상금 3,000 2,720 280

본예산 3,000 2,720 280

○투자유치 유공 민간인 보상금 지원

3,0003,000,000원*1회

308 자치단체등이전 50,000 137,500 △87,500

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

본예산 50,000 0 50,000

○초경량 마그네슘 소재부품 단지 조성 연

구기획 위탁 50,00050,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 40,000 △20,000

01 시설비 20,000 40,000 △20,000

본예산 20,000 40,000 △20,000

○신대지구 외국교육기관 및 의료기관 용지

환경정비사업 20,00020,000,000원*1식

순천뿌리기술지원센터 운영 150,000 155,000 △5,000

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

본예산 150,000 150,000 0

○순천뿌리기술지원센터 운영

150,000150,000,000원*1식

낭트보자르미술대학 분교 운영 90,000 140,000 △50,000

201 일반운영비 60,000 80,000 △20,000

01 사무관리비 48,000 48,000 0

본예산 48,000 48,000 0

○낭트생나제르미술대학 분교 기숙사 임차

료 48,000400,000원*10실*12월

02 공공운영비 12,000 12,000 0

본예산 12,000 12,000 0

○낭트생나제르미술대학 분교 기숙사 공공

요금 12,000100,000원*10실*12월

406 기타자본이전 30,000 30,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 자립경제 기반마련(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)

단위: 적극적인 투자유치 (단위:천원)

01 기타자본이전 30,000 30,000 0

본예산 30,000 30,000 0

○낭트생나제르미술대학 분교 기숙사 임차

보증금 30,0003,000,000원*10실

수출형 기계부품가공 산업기반 구축 3,106,500 363,500 2,743,000

306 출연금 3,106,500 363,500 2,743,000

01 출연금 3,106,500 363,500 2,743,000

본예산 3,106,500 363,500 2,743,000

○수출형 기계부품가공 산업육성 기반구축

사업 3,106,5003,106,500,000원*1식

중소기업 경쟁력 강화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도

화)

2,989,011 2,272,093 716,918

국 1,400,000

도 200,000

시 1,389,011

중소기업 경쟁력 강화 2,989,011 2,272,093 716,918

국 1,400,000

도 200,000

시 1,389,011

중소기업 육성 243,940 257,976 △14,036

201 일반운영비 2,140 7,140 △5,000

01 사무관리비 2,140 7,140 △5,000

본예산 2,140 7,140 △5,000

○중소기업 육성업무 추진 특근매식비

1,440

○중소기업제품 전시판매 참가업체 홍보현

수막 제작 700

8,000원*3명*5일*12월

70,000원*5개업체*2회

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

본예산 1,800 1,800 0

○중소기업육성 업무 추진 관외여비

1,80060,000원*3명*10회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○중소기업 경쟁력 강화 활동 관련 업무추

진 1,0001,000,000원*1식

306 출연금 239,000 239,000 0

01 출연금 239,000 239,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 중소기업 경쟁력 강화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 중소기업 경쟁력 강화 (단위:천원)

본예산 239,000 239,000 0

○전라남도 중소기업 육성자금 조성사업

239,000239,000,000원*1식

산업단지 활성화 189,357 244,117 △54,760

201 일반운영비 15,957 7,557 8,400

01 사무관리비 2,240 2,240 0

본예산 2,240 2,240 0

○산업단지(순천,주암,해룡,율촌)업무 추진

특근매식비 1,440

○산업단지 지정현황 및 업체 배치도 작성

800

8,000원*3명*5일*12월

100,000원*4개단지*2회

02 공공운영비 13,717 5,317 8,400

본예산 13,717 5,317 8,400

○주암농공단지 관리사무소 전기료

600

○순천산단 관리사무소 및 공원 전기료

720

○산업단지(순천,주암) 예취기 유류구입

997

○산업단지(주암농공단지)건물 유지비

2,400

○산업단지(순천,주암) 관리사무소 수도료

600

○해룡국민임대산업단지 공공시설물 전기요

금 8,400

50,000원*12월

60,000원*12월

1,400원*178ℓ *4회

600,000원*4회

50,000원*12월

700,000원*12월

401 시설비및부대비 173,400 230,000 △56,600

01 시설비 173,400 230,000 △56,600

본예산 173,400 230,000 △56,600

○주암농공단지 시설물 유지보수

73,000

○서면일반산업단지 시설물 유지보수

10,400

○해룡국민임대산업단지 시설물 유지관리

90,000

73,000,000원*1식

10,400,000원*1식

90,000,000원*1식

순천일반산단 완충 저류시설 설치 2,235,714 1,300,000 935,714

국 1,400,000

시 835,714

401 시설비및부대비 2,235,714 1,300,000 935,714

국 1,400,000

시 835,714

01 시설비 2,228,200 1,295,337 932,863

국 1,394,960
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 중소기업 경쟁력 강화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 중소기업 경쟁력 강화 (단위:천원)

01 시설비 시 833,240

본예산 2,228,200 1,295,337 932,863

국 1,394,960

시 833,240

○완충저류시설 설치 공사

2,228,200

국 1,394,960

시 833,240

2,228,200,000원*1식

03 시설부대비 7,514 4,663 2,851

국 5,040

시 2,474

본예산 7,514 4,663 2,851

국 5,040

시 2,474

○완충저류시설 설치 공사 7,514

국 5,040

시 2,474

7,514,000원*1식

강소기업육성 사업 320,000 320,000 0

도 200,000

시 120,000

307 민간이전 320,000 320,000 0

도 200,000

시 120,000

02 민간경상사업보조 320,000 320,000 0

도 200,000

시 120,000

본예산 320,000 320,000 0

도 200,000

시 120,000

○강소기업 육성사업 320,000

도 200,000

시 120,000

80,000,000원*4개기업

미래직업 육성(교육/평생ㆍ직업교육) 635,880 11,109,928 △10,474,048

순천만잡월드 건립 635,880 11,109,928 △10,474,048

순천만잡월드 건립 635,880 11,109,928 △10,474,048

201 일반운영비 107,920 88,428 19,492

01 사무관리비 106,600 88,428 18,172
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 미래직업 육성(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 순천만잡월드 건립 (단위:천원)

본예산 106,600 88,428 18,172

○순천만잡월드 건립 기록자료 수집 및 보

존(사진,동영상 등) 22,000

○4차산업혁명 연계 순천만잡월드 건립 관

련 워크숍,심포지엄 개최 10,000

○순천만잡월드 홍보자료 제작

5,000

○위원회 참석수당 3,600

○순천만잡월드 및 4차산업혁명박람회 홍보

기념품 제작 10,000

○찾아가는 순천만잡월드 홍보단 운영

6,000

○순천만잡월드 건립 홍보영상 제작 및 송

출 50,000

22,000,000원*1식

100,000원*100명

500원*5,000부*2회

100,000원*9명*4회

5,000원*1,000개*2회

2,000,000원*3회

50,000,000원*1식

02 공공운영비 1,320 0 1,320

본예산 1,320 0 1,320

○순천만잡월드 건립부지 CCTV 인터넷 사용

료 1,200

○순천만잡월드 건립부지 CCTV 전기 사용료

120

50,000원*2대*12개월

10,000원*12개월

202 여비 5,760 5,400 360

01 국내여비 5,760 5,400 360

본예산 5,760 5,400 360

○순천만잡월드 건립 자료조사 및 관계기관

방문 5,76060,000원*2일*6명*8회

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○순천만잡월드 건립 관련 업무추진

5,0005,000,000원*1식

301 일반보상금 17,200 11,100 6,100

09 행사실비보상금 17,200 8,100 9,100

본예산 17,200 8,100 9,100

○순천만잡월드 건립 어린이 자문단 선진지

견학 7,200

○찾아가는 순천만잡월드 및 4착산업혁명박

람회 홍보단 운영 10,000

60,000원*40명*3일

5,000,000원*2회

401 시설비및부대비 500,000 11,000,000 △10,500,000

01 시설비 500,000 11,000,000 △10,500,000

본예산 500,000 11,000,000 △10,500,000

○순천만잡월드 건립비 500,000500,000,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 스마트시티 활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 스마트시티 구축 (단위:천원)

스마트시티 활성화(일반공공행정/일반행정) 108,770 77,620 31,150

스마트시티 구축 108,770 77,620 31,150

시민체감형 스마트시티 구축 108,770 77,620 31,150

201 일반운영비 15,570 6,420 9,150

01 사무관리비 5,070 5,820 △750

본예산 5,070 5,820 △750

○스마트시티 홍보 1,300

― 홍보물 제작 1,000

― 현수막 제작 300

○위치추적기 수선비 250

○스마트시티 실행계획에 따른 위원회 수당

1,600

○스마트시티 업무추진 특근 매식비

1,920

10,000원*100개

100,000원*3개

50,000원*5개

100,000원*8명*2회

8,000원*2명*10일*12월

02 공공운영비 10,500 600 9,900

본예산 10,500 600 9,900

○위치추적기 통신요금 3,300

○버스승강장 휴대폰 유지보수비

7,200

5,500원*50개*12월

30,000원*20개소*12월

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

본예산 1,200 1,200 0

○스마트시티 선진지 벤치마킹 및 관계기관

방문 1,20060,000원*2명*10회

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

본예산 22,000 0 22,000

○모바일 투표 시스템 개발

22,00022,000,000원*1식

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

01 시설비 70,000 70,000 0

본예산 70,000 70,000 0

○스마트시티 시범사업 구축

70,00070,000,000원*1식

미래산업 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 5,432,100 10,792,640 △5,360,540

4차산업혁명박람회 클러스터 조성 5,432,100 10,792,640 △5,360,540

4차산업혁명 체험 클러스터 단지조성 5,270,000 10,000,000 △4,730,000

401 시설비및부대비 5,270,000 10,000,000 △4,730,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 미래산업 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 4차산업혁명박람회 클러스터 조성 (단위:천원)

01 시설비 5,262,000 9,975,062 △4,713,062

본예산 5,262,000 9,975,062 △4,713,062

○4차산업혁명 체험 클러스터 단지 조성

5,262,0005,262,000,000원*1식

03 시설부대비 8,000 24,938 △16,938

본예산 8,000 24,938 △16,938

○4차산업혁명 체험 클러스터 단지 조성 관

련 자료조사 및 현지 출장 8,0008,000,000원*1식

4차산업혁명박람회 추진 162,100 692,640 △530,540

201 일반운영비 60,000 340,000 △280,000

01 사무관리비 60,000 195,000 △135,000

본예산 60,000 195,000 △135,000

○4차산업혁명박람회 홍보물 제작

10,000

○4차산업혁명콘텐츠 전시시설 부스 임차,

설치(조명,전기 등 포함) 18,000

○4차산업혁명콘텐츠(가상,증강현실 등) 장

비 임차 32,000

10,000원*1,000부

18,000,000원*1식

32,000,000원*1식

202 여비 2,100 2,640 △540

01 국내여비 2,100 2,640 △540

본예산 2,100 2,640 △540

○4차산업혁명박람회 추진 관련 자료조사

및 관련기관 벤치마킹 1,200

○중앙부처 등 의존재원 확보 활동

900

60,000원*2명*2일*5회

60,000원*3명*5일

207 연구개발비 100,000 150,000 △50,000

01 연구용역비 100,000 150,000 △50,000

본예산 100,000 150,000 △50,000

○4차산업혁명박람회 세부 실행계획 수립

용역 100,000100,000,000원*1식

행정운영경비(투자유치과)(기타/기타) 121,913 114,207 7,706

인력운영비 59,323 54,017 5,306

인력운영비 59,323 54,017 5,306

101 인건비 59,323 54,017 5,306

01 보수 59,323 54,017 5,306

본예산 59,323 54,017 5,306

○시간외근무수당

59,32310,299원*16명*30시간*12월

기본경비 62,590 60,190 2,400

기본경비 62,590 60,190 2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 투자일자리과
정책: 행정운영경비(투자유치과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

201 일반운영비 18,190 18,190 0

01 사무관리비 18,190 18,190 0

본예산 18,190 18,190 0

○사무관리비 18,190

― 기본사무용품구입 2,800

― 청소용품구입 810

― 냉온수기 사용료 600

― 복사기 임차료 4,800

― 기본업무수행 특근매식비

7,680

― 복사용지 등 구입 1,500

25,000원*16명*7회

27,000원*3종*10회

50,000원*12월

400,000원*12월

8,000원*16명*5일*12월

125,000원*12월

202 여비 40,800 38,400 2,400

01 국내여비 40,800 38,400 2,400

본예산 40,800 38,400 2,400

○기본업무수행 출장여비

40,80020,000원*17명*10일*12월

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

본예산 3,600 3,600 0

○부서운영 업무추진비 3,600300,000원*12월
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